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Në vijim të shkreses Tuaj datë 05.02.2021, ju informojmë se vlera e cila ka shkuar nga 

buxheti i Bashkisë Shkodër për kancelari të ndryshme zyrash , mobilim zyrash dhe makina  

për bashkinë tuaj nga viti 2014 deri në vitin 2020 është si mëposhtë: 

 

 

Viti 2014 

Objekti  Shuma  

Blerje kancelari, leter, boje        1,873,967  

Blerje kondicionere           118,800  

Blerje kompjutera printer fotokopje           972,000  

Blerje paisje zyre, tavolina, karrige, etazhere           432,000  

  Viti 2015 

Blerje paisje TIK           659,880  

Blerje paisje zyre             83,100  

Blerje kancelari, leter, boje        1,654,994  

  Viti 2016 

Bleje paisje TIK           914,876  

Blerje kancelari, leter boje        4,270,577  
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Blerje paisje TIK        4,417,200  

Blerje paisje te ndryshme zyre        1,173,120  

  

  Viti 2017 

Blerje materiale kancelarie per nevojat e 

Bashkise        9,508,576  

Blerje paisje zyre            657,600  

Blerje paisje te teknologjise se informacionit 

dhe komunikimit TIK 
       3,841,600  

Blerje automjete ne funksion te administrates        1,599,600  

  

  Viti 2018 

Blerje automjete ne funksion te administrates        3,906,000  

Blerje materiale kancelarie per nevojat e 

Bashkise 
       6,730,954  

Blerje paisje te ndryshme zyre           799,999  

Blerje paisje te teknologjise se informacionit 

dhe komunikimit TIK 
       4,872,960  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Viti 2019 
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Blerje materiale kancelarie per nevojat e 

Bashkise  
       2,523,935  

Blerje paisje te ndryshme zyre           198,000  

Blerje paisje te teknologjise se informacionit 

dhe komunikimit TIK 
       2,422,800  

  Viti 2020 

Blerje paisje te teknologjise se informacionit 

dhe komunikimit TIK per nevojat e Bashkise  
       2,948,340  

Blerje paisje zyre per administraten e Bashkise            130,900  

Blerje materiale kancelarie per nevojat e 

Bashkise 
       1,924,493  

 

 

 

 

Me respekt, 

                                                                                                                                KRYETAR 

 

Voltana Ademi 


